

Tyresö kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen
Evalena Andrén

TJÄNSTESKRIVELSE

2012-10-02

1 (3)

Diarienummer
2012/BUN/162, 016

Barn- och utbildningsnämnden

**Yttrande angående PwC´s revisionsrapport
gällande "Ombyggnad av Trollbäckens bibliotek
till att även inrymma förskola"**

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden noterar revisorernas rapport och beslutar att:

- ge förvaltningen i uppdrag att se över och utveckla arbetet med volymprognosen och inarbeta denna i den befintliga lokalstrategin
- överlämna detta yttrande till revisorerna.



Anita Brynje
Förvaltningschef

Evalena Andrén
Verksamhetsstrateg

Ärendebeskrivning

De förtroendevalda revisorerna gav revisionsfirman PwC i uppdrag att granska ombyggnationen av Trollbäckens bibliotek till att även inrymma en förskola.

I PwC:s sammanfattande bedömning av investeringsprojektet framförs ett par brister relaterade till ofullständiga beslutsunderlag och processer som i sin tur beror på en alltför lång tidsutdräkt mellan konstaterat platsbehov, volymprognos och konkreta åtgärdsförslag från drivande nämnd och förvaltning, i det här fallet barn- och utbildningsnämnden och barn och utbildningsförvaltningen.

I sammanfattningen lyfts barn- och utbildningsförvaltningens lokalstrategi för förskola och skola i Tyresö kommun (antagen av barn- och utbildningsnämnden i februari 2011) fram som positivt. I åtgärdsförslagen omnämns lokalstrategin som verktyg att använda för att åtgärda de brister som framkommit i granskningsrapporten.

PwC rekommenderar nämnden att vidta följande åtgärder för att undvika ovan nämnda brister i lokalinvesteringsprojekt framöver:

1. Utveckla behovsanalysen i form av volymprognosen samt vidta åtgärder för att korta tiden mellan konstaterat platsbehov och konkret förslag på lösning av platsbehovet. Detta sker lämpligtvis inom ramen för den lokalstrategi som fastställdes i februari 2011.
2. Kvalitetssäkra ytterligare beslutsprocesser och underlag kring denna typ av investeringsprojekt inom ramen för kommunens nya styrsystem.

Åtgärder

För att kvalitetssäkra beslutsprocesser och beslutsunderlag avser förvaltningen vidta följande åtgärder inom ramen för förvaltningens lokalstrategi och kommunens styrsystem:

- enligt nämndplan två gånger per år följa upp nyckeltalen platstillgång- och efterfrågan,
- inom ramen för lokalstrategin och kommunens styrsystem utveckla det årliga arbetet med att ta fram volymprognos i syfte att förbättra behovsanalysen.

Förvaltningen har under augusti och september sett över och utvecklat arbetet med nyckeltal som i sin tur hänger samman med volymprognosen. Nyckeltalen är inskrivna i barn- och utbildningsnämndens nämndplan för 2013. Förvaltningen arbetar vidare på att utveckla processen med volymprognosen.